
SMLOPJVA O SPOLUPR~&CI

ACCORD HEALT}ICARE LIMITED
se sídlem HAI4HF No~ih Hartow. Middlesex. Saae House. Pinner road 319. Spojené
ljá}~vsrví Velké Británie a Severního lyska
registrační číslo: 45963d9
zcstouaená lng.Gustavem Svčrákcnu na zákiadč plné moci
(dále en jako ~ÁI{LO

Oblastní nemocnice Rolím a. s, rteiuocnice Středočeského kraje
se sídlem: Kolín. Žižkova 146. PSČ 230 00
zrstouoená: MUDr. Petrem Chudonielent. MBA — řediieieni
lČ: 27256391
DIČ: CZ2r256391
zápis v ORu Městského soudu v Praze. sp. zn. B 10018
(dále jan jako „Odbě.ratak0

se dohodly na uzavření této

Sm.Iouv o spolupráci

L
Ducání u.staaoveaí

. Odběratel je zdravomíckýni zařízením, které odebírá z distribuční sítě v České republice
\~ool -~ \~QCPC n lom a -e a u‘~u~‘ (aac ie~‘ Miohi L ~ia je ~ I

součástí této sntlouvv. Pc.dnaínkv odběrů Výrobků zdravctnickvm zařízením z distribuční sítě
v ČR nejsou touto smlouvou nijak dotčenu a řídí se smluvním vztahem mezi Odběratelem a
řisiušndm distributorem.

2. Smluvní sn-any shodně konstatují, že zdravotnické zalézaní odebírá prostřednictvím spolupráce
upravené dílčími nisemnuirji kupními smlouvami s jednotlivým distributorem v rámci své
činnosti V4robkv. a to t-takovém množství, které je pro činnost Odběratele potřebné. V
přislušné dílčí kupní smlouvě uzavřené mezi Odběratelem a distributorem jsou uprave.n~.
obchodní vztahy zaměřené zejména na způsob objednávání a dodávání Výrobků. Termín a místo
dodání, požadavku na Vkrobky, způsob převzetí V~rohků Odběratelem apod. Uzavření díK-í
Lupni smlouvy mezi Odběratelem a distributorem není nijak závislé na této smlouvě nebo jejích
jednotlivÝch ustanoveních.

3. Smluvní sn-anu se v rámci zkvalitnění vzájemné spolupráce a a důvodu dosažení maximální
oboustranné výhodnosti dohodli na následujících podmínkách spolupráce;

[„
Předmět smlouvu

- - AHL se zavazuje v případě, že budou splněny níže uvedené podmínky a podmínky uvedené
v příloze č. 2 této smlouvy, poskytnout Odběrateli bonus za odběr Výi-obkú uvadaných v příloze
ci 1 této smlouvy. v taju uvedené výši za předpokladu, Že odběr Výrobků v referenčním období

(~ľJ



— . .1‘IflhI.% .

dosáhne minimálně objemu/množství uvedeného v této oříioze. pro odpovídající Výrobek.
Příloha č. 2 je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Bonus je stanoven v příloze č. 2 kudy pro konkrétní dosažená okem/množství Výrobků
referenčním období, přičemž:

2.1. objem Výrobků so vypočte jako součet cen všech holení ptisiušného Výrobku, který
Odběratel nakoupí v referenčním období od distributora.

2.2. množsta‘í VÝrobků se vyoočte jako součet všech balení příslušného VÝrobku, který
Odběratel nakoupí a referenčním období od distribu:ora.

Cenou baleni VÝrobku se pro účely tohoto ustano\ení rožumí cena :.vrobce bez DPH určená
AHL a planá v daněni referenčním období. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy
rozumí období určené přílohou č. 2 této sntiouirt.

3. Dojde — h v referenčním období a vÝznamném změnám cen Výrobků. případně ke změnám v
portfoliu Výrobků, včetně změně rozhodnutí o váši a/nebo podmínkách hrazení kteréhokoliv
Várobku, vstoupí obě strany do jednání o případnéoi zrevidování příloh této smlouvy. Jednání o
zrevidování příloh podle tohoto odstavce může zahájí: písemným oznámením kterákoliv sn‘ana.
přičemž oznámeni musí bÝt doručeno druhé stranč, Pokud stranč‘ nedosáhnou žádné dohod:,‘ o
zrevidování příloh ani do 30 dní od doručení oznámení strany vyzÝvající druhou sn-anu k
jednání c zrevidování příloh, je strana, která I: jednání o revízi příloh vyzvala, oprávněna
vypovědět písemně tuto smlouvu s účinnosti ke dni, kdy změna ceny či změna po:ťoka
Várobků začala vyvolávat účinky, popř. ke .dni pozdějšímu ve vápovědi uvedenému,

iii.
Uplatnční bonnsn a jeho uhrazení

a/HO je oprávněn po Odběrateli požadovat předloženi relevantních :-eprezentativni:h dokladů
k prolcázání vzniku nárolou na bonus osvědčující odběr od dísnhhutora l,v~čpisy o odebran oh a
fakturovaných Várobcícn dle přílohy č. 2) a Odběratel je povinen mu takovéto doklady ve ihátč
10 kaiendáíoiíoh dnů po skončení referenčního období a obdrženi takového požadavku
poskytnout, jinak ztrácí narolc na bonus. a/HL :‘ přhněřeném období posoudí podklad~‘ pro
přiznáni bonusu a bud‘ :iávrh odsouhlasí a ínforniuje Odběratele, nebo vznese ísen:ně
odůvodněné nřinon:ínky k obdrženým podkladům na přiznání bonusn. \7 taioovéin případě
Odběratel připomínky a/HL odůvodněně zapořádá, aby jej a/HL mohl odsouhlasit popř.
odpovídajícím způsobem návrh pozmění. a/HL do 5 kalendářnich dní od odsouhlasení návrhu
na přiznání bonusu dá pokyn distributo:ovi k v s:avend opravného dačověho dokladu ve
prospěch Odběratele a distributor se za‘.‘azuje jej do 10 kalendářních dnů vystavit a doručit
Odběrateli. Splatnost vystaveného opravného daňového dololadu je shodně se splan:ostí faktur
vystavovaných distrihutoren:.

2. V případě, že dojde k ukončení této s11~lou\~~‘ před uplvnut:m reerenčního období, posk~nne
a/HL Odběrateli bonus a poměrné výši (alikvotnm část) za takové ziu‘ácené referenční období, to
všel: za předpokladu, že Odběratel splnm :‘ poniérné vOli ooběr požadovaný pro posl~nnutí
bonusu v příslušné příloze.

IV.
Další ustanovení a prohlášení stran

‘ Smluvní strany souhlasně prohlašují. že touto smlouvou -neni Odběratel jakkoliv zavázán
odebírat Výrobky, a to v jakémkoli množství a nadále disponuje absokrní smluvní volností co
do výběru Výrobků i on do výběru ky loh dodavatelů.

6“

... ‘.:yžřn/řhéká4f2á‘žar ‘



2. Sn~ [nyní strany dále prohlašují, že účelem této smlouvy není reklama Výrobků, ani poskytnuti
daru či sponzorského oříspěvku Odběrateli ani pobídka či návod na neonrávněně čerpání
prostředků z ve.řejnáho zdravotního pojištění. mlbrž pouze poskytnutí bonusu. který zohledňuje
ekonomickou úsporu na straně Aš EL danou mn ožstviin Výrobků Odběratelem odehraných.
Odběratel zůstává plně cdpovádný‘ za svá evidenční a daňové povinnosti vůči veřejným
oroanum, Pripadne zavazkl: Odberatele vuci zdravotnim po[Isuovnan‘t a eJicn vvporaoani isou
výhradní záležitostí Odběratele,

Mlčenlivost

Smluvní strany se. zavazují bez předchozího p:seurneoo souhlasu drut-jé smluvní stranr
nezveřajnčr či jinfm zčsobem nezpřístupnit třetím osobám žádné inř‘ontiace o ‘vzáemiiý‘ch
obchodních vztazích, a to ani no skončení či zániuu táto smlouvy.

2. Každá ze sm:uvnich Stran zpřístupní obsah této smlouv~ a informace týkající se ~ejího předmětu
pouze těm zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odhornf‘m oradcíbn.laeří ji potřebují
znát v souvislosti s plněním úkolů dle této smlouvu.

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace. které:
jsou veřajně známé.
se stanou veřejně známfmi inak neŽ porušením ustanovení této smlouvy.

— jsou onrávnčně v dispozicí druhé smluvní strany před jejích poskytnutím této smluvní
straně

— smluvní strana získá od třetí osoby. která není vázána povinností mlčenlivosti.

4. Smluvní strany jsou dále Povinny poskytovat informace v rozsahu a způsobem, který vyžadují
obecně závazná právní předpisy nebo na základě rozhodnutí soudů či surávních orgánů.

5. V souvislosti s aplikaci zákona č. 340205 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (,zákon o registru smluv), ve znáni
pozdcvuh ~i1e2p~5 t dale Jen zánon o regIstr n sn‘lm za ~ eLpokla‘lu m code cal a a o
registru smluv bude povinné tuto smlouvu podle uvedeného zákona publikovat, se strany
dohodly. že smlouvu zveřepií Odberatel. Přen 1 ~JIIfl zveře[něnim Atu,. bez zbytečného odkladu
uísemně Odběrateli předem odsouhlasí text a formát dar určených k publikaci v registru smluv.

6. Stranvpoidád.ají informace obsažené v j ednotlivfch přílohách této snil ouyt za obchodní
tajemství každé ednotlivé stran. a to v rozsahu: cleimnice Vrobků. stanovení objemuĺmnoŽství.
tei\ ta L\ L dm~zen ~aw vil ~rrn pod 1 lol o a oonm úcn~e r o vvtc tt ~i bon is Or ~OU

balení Vfrobku. bude-li voříslušné Příloze uvedena,

‘7. V případě, že kterákoliv strana poruší jakoukoliv povinnost uloženou v tomto článku, je druhá
strana oprávněna odstoupit ad této smlouvA a to oísemn m Oznámením doručeným straně. která
povinnost podle tohoto ustanovení porušila, Doru6enim takového oznámení je tato smlouva
ukončena ad počátku, a Al~_. je oprávněn žhdat. aby mu Odběratel ve lhůtě 15 dní od doručení
takového oznámeni vrátil veškeré vyplacené bonusy či jejich části.

Závěrečná ustanoveni

Ve vŠech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah založený ‘touto
smlouvou řídl ustanoveními občanskáho zákoníku.

‘,

A,1

‚.‚..~ ...



2. tn~luvn~ man Lodn‘v., Pa ~ isid. Zmdn konink:n:ch 22nd povinna říut~ú mmi000í
strana sn; řno oaiiřmit drund snhlo\1u vař. V případů. Pu tak iOivh. ~ aPoD sn za
d«ini I rcmpnn‘1:c.e. a lflSiSdU 7001100 ků:itíiciiií adresu píírluřnd smiusni sIvanu.

2. Sm c‘a souzmírř na dohti neurčitOu. Kařda ze an uvntc S stran 1~ oprúvněva. tuto smlouvu
vo\čddl Oacmnou v‘Jpovčdi I Scm u ocAsní důvodu dotočenou druha smluvní stuns.
\‘ÝnO\čdilt dnila činí 1 :iůaíc a počinů běPer~rv nim em so As učení clubů smluvní strand.

4. JmAs~ a dopl.f1t~ Oso so u\ymchn1 b~t AtAr ~ Omu Oslava: ch pannsch
doblA. ocle~ an oh smluvními muanansi.

Asto smlouva olssa1lu~e úpinů jednňni o Osdmřn: mnsi~‘uvs O \hsch nmmh. I:tanJ síra::o
1:3 ‘5 tříd ve vn lous•d ujednat. a kterř po~ ažu:í za ddiežité, Současnd smluvní stanu
proSlučují. Pc si am zAsaz: scidlik: vdechnu líh m1m~e l~reré :uažuj í 22 lsž:té a : ciaiatnř aro

zavřen: 3010 sn Ono‘.

5. emouva e v°hc:.oseaa v~ sts cu s~~tj cp ech. 1~tč~nž naPAs ze smiuvuich stran obdrúí co
jednom,

A Tato smlouva :sařPvá pIarn~~ti a úČin os dnem aSTo zavřeni onsiadni smluvní scranou.

13. Nenhli S tOn‘ siuiuusě usucíeuu iluzí‘. není zdtmrotnicb3 za‘ízeoí ourřcvnřuc 1As2‘a a zřjvazínv
? rAn mm Inumo ařsvřdht na třes: osobu bez souSTa:: ciruSů snbuvni stranu.

9. účastníci této aostou:: usshtačutb že mí smlouvu před teilni pcdepAsbm přečetli a že její omah
do‘ i m. ‚~ L ‚17 ‚ fl fl~ ‚0 S i C JC( i S

~;‘ [‘iz:e P

ACCORd) I ITiALTIICARN LiM1TEL) Obleatni nemocnice KAin, a.
nemocním Středočeskéhc krade
zest.: MU Dr. Patrem Chudomelem, MBA

řectiseíem

(:‘hoo‘~orj.‘o ttoiZ.,
‘LZ1OCOICL‘ SI &5LS3L5i10 hl‘jO

‚.~. ~



—

Příloha č. 1 seznam v~‘iohků

Kód

~ Cenc‘!~ jed ao~ka

V
(I Ĺ~



Příloha č. 2 -vzor a výpočet ob~emovčlio bonusu l~ V~rohkůrn

Příloha č. 3 Smlouvy o spoluprčci

Seznam Ródč zákazníkč AHL ječnoWvých disriibuwrů:

?J-IOENIX lékárenský velkjobcbod. as.

PHARJ\‘ÍCS. 55.

).

\7ktPhai:na c.r.c.

A1I~ance He.aickcace aro.

!


